4

	[image: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 24.08.2022 № 1256-р

	50-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления в Петропавловск-Камчатском городском округе

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления от 18.08.2022 об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления в Петропавловск-Камчатском городском округе, в соответствии со статьей 20 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, пунктом 4.4 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2014 № 193-нд «О территориальном общественном самоуправлении в Петропавловск-Камчатском городском округе» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления в Петропавловск-Камчатском городском округе, в пределах согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования и разместить на официальном сайте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Г.В. Монахова

Приложение
к решению Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа
от 24.08.2022 № 1256-р

Схема границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Проспект Рыбаков»
[image: Рыбаков проспект]
[bookmark: _GoBack]В границы территории Петропавловск-Камчатского городского округа, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, входят расположенные в городе Петропавловске-Камчатском на проспекте Рыбаков многоквартирные жилые дома №№ 13/1, 13/2, 13/3, 15, 15/1.
	Номер точки
	Описание части границы

	1-3
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:653 по проспекту Рыбаков

	3-5
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:94 по проспекту Рыбаков

	5-7
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:95 по проспекту Рыбаков

	7-8
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:96 по проспекту Рыбаков

	8-18
	земли неразграниченной собственности, магистраль общегородского значения
с регулируемым движением (проспект Рыбаков)

	18-23
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:107 по проспекту Рыбаков

	23-29
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:106 по проспекту Рыбаков

	29-31
	земли неразграниченной собственности

	31-34
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:355 по проспекту Рыбаков

	34-38
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:102 по проспекту Рыбаков

	38-39
	земли неразграниченной собственности

	39-40
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:120 и неразграниченная собственность ул. Орджоникидзе

	40-41
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:709 по ул. Орджоникидзе

	41-42
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:14151 по ул. Орджоникидзе

	42-43
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:379 по ул. Орджоникидзе

	43-44
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:91 по ул. Лукашевского

	44-45
	земельный участок с кадастровым номером 41:01:0010118:89 по ул. Лукашевского

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
ey
18:387
8:416
18:9123

o
%
e
18:9028 /o e
LA /13
4

image3.png
KOOpANHETH N0BOPOTHLX ToYeK paHMuM TOC || 21 564599.03 1411595.53
Nnowany: 33110.7 ka.m 2 564602.78 1411589.29

Ne Tosex X Y 2 56462236 141160108
1 564926.72 TatieaLer 2 56461831 1411607.21
2 564909.89 T411665.20 5 564628.70 141161321
3 564909.07 1167108 % 56463350 1411605.60
2 564385.93 1170251 27 56465136 1411577.26
5 564387.65 141170355 28 564670.54 141157735
6 56487075 1173302 2 56467835 141158184
7 564867.76 141173088 30 S64673.77 141158957
8 S64847.9 41176129 31 564704.78 1411607.52
5 Sea8aL.15 1177205 32 56470037 1411614.41
0 564826.75 141176323 E) 564718.01 141162631
1 56481811 1411758.35 3 564729.61 141161634
o S64802.84 141172809 35 56474474 1411589.95
13 564729.85 1411701.91 36 564755.83 1411587.33
[ 56471693 141169407 37 56477464 1411597.67
9 S64684.34 141167456 38 56478541 141157859
6 564669.06 1166475 39 564792.24 141156611
17 564577.17 1411607.22 E 564834.25 1411589.21
18 Se2579.09 141160470 a 564869.73 141160858
19 564582.14 1411606.51 42 564850.28 1411620.43
20 Seas02.55 41159244 3 564913.19 141163366
“ 56492233 141163921

1 564926.72 141164187